
RESOLUCIÓN N°  0 08 8

NEUQUÉN, 2 1 FEB 2006

El Registro N° 0059/06 de la Dirección de Despacho
-Dirección	 Municipal de Despacho- y el Formulario para Traslados
presentado por el agente VAZQUEZ RICARDO RAÚL, L.P. N° 5565; y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo, solicita el traslado a la
Subsecretaría de Vivienda y Tierras Fiscales en la cual podrá desarrollar
tareas pertinentes a su profesión de Licenciado en Servicio Social;

Que se cuenta con la conformidad de las áreas
intervinientes, y de la Dirección de Presupuesto -Dirección Municipal de
Finanzas y Presupuesto-;

Que la Dirección de Medicina Laboral informa que no hay
en la Historia Clínica del nombrado antecedentes médicos que objeten su
pase;

Que por Informe N° 067/06, la Dirección de Personal
-Dirección Municipal de Recursos Humanos- solicita el dictado de la norma
legal mediante la cual se autorice, a partir de su notificación, el traslado del
agente VAZQUEZ RICARDO RAÚL, L.P. N° 5565 (Grupo 01), D.N.I.
N° 18.551.377, Clase 1967, Categoría 21, desde la División Supervisión
Docente -Dirección de Desarrollo Técnico y Pedagógico- Dirección Municipal
para el Desarrollo de la Educación Física, el Deporte y la Recreación
-Subsecretaría de Deporte y Recreación- Secretaría de Acción Social y
Deporte, a la Subsecretaría de Vivienda y Tierras Fiscales -Secretaría de
Obras Públicas, Gestión Urbana y Vivienda; Código de Imputación N° 5-Q-1-
0-2;

Por ello:

LOS SEÑORES SECRETARIOS GENERAL Y DE GOBIERNO, DE
SERVICIOS PÚBLICOS Y GESTIÓN AMBIENTAL A CARGO DE LA

SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS, GESTIÓN URBANA Y VIVIENDA Y
DE ACCIÓN SOCIAL Y DEPORTE

RESUELVEN:

Artículo 1°) AUTORIZAR, a partir de su notificación, el traslado del agente
	 VAZQUEZ RICARDO RAÚL, L.P. N° 5565 (Grupo 01), D.N.I.
N° 18.551.377, Clase 1967, Categoría 21, desde la División Supervisión

cm
ELA M. 1.	 EZ

cal II ktun4ci pal de ~Path°
. ~mal. Usa. técnica

Secrebaria General y de Goicamci
Milaidpelidad de NOWId6



Docente -Dirección de Desarrollo Técnico y Pedagógico- Dirección Municipal
para el Desarrollo de la Educación Física, el Deporte y la Recreación
-Subsecretaría de Deporte y Recreación- Secretaría de Acción Social y
Deporte, a la Subsecretaria de Vivienda y Tierras Fiscales -Secretaría de
Obras Públicas, Gestión Urbana y Vivienda; Código de Imputación N° 5-Q-1 -
0-2; de acuerdo a lo solicitado mediante Informe N° 067/06 de la Dirección de
Personal -Dirección Municipal de Recursos Humanos-.-

Artículo 2°) TOME conocimiento la Dirección de Personal -Dirección Muni-
cipal de Recursos Humanos- a los fines que estime corres-

pondan.-

Artículo 3°) REGÍSTRESE, publíquese, cúmplase de conformidad, dese a la
-----	 Dirección Centro de Documentación e Información y, oportuna-

me ,fe,_ÁRCHíVESE.-
op

COPIA'\

Dr	 GRACIELA Al. I. POli
1:11	 ora Municipal Mi Dupaslis
Su	 o, Go mol. Len'. v TAAALAA
a	 . ría G.11•110 y de Rabona

IPublicación Balean Oficial

Municipal N° ......

IFecn: __043

FDO) CARNELLI
YANES
FONFACH VELÁSQUEZ -

clp NAO de RIPIAR

2


	Page 1
	Page 2

